10-9
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifi n GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Německo
Nepřímo řízený redukční ventil
Řada R4R (Denison)
10

10
5 B
Objednací kód
R4R
Max. tlak
350 bar
Tlakové
stupně
Tlakový
redukční
ventil
Kon-
strukční
řada
Těsnění Volitelné
příslušenství
2
Vypouštění
ext. z řídicí
hlavice
(Y1)
Jmenovitá
velikost
Těleso
Kód Tlakové stupně
1 až 105 bar
3 až 210 bar
5 až 350 bar
Kód Nastavení
1 Ruční kolečko
3
Uzavřená matice
s plombou
4 Zámek
Nasta-
vení
Typ od-
lehčení
Napětí
solenoidu
Objednací kód
Kód Těsnění
1 NBR
5 FPM
Kód Jmenovitá
velikost
03 NG10 (G½")
06
NG25
(G1" - T-těleso,
G¾" - L-těleso)
10 NG32 (G1¼")
Kód Těleso
6
R4R03 T-těleso
R4R06 T-těleso
D
R4R06 L-těleso
R4R10 L-těleso
Kód Typ odlehčení
bez Standardní bez
funkce odlehčení
09 Solenoid neaktivní
cirkulace bez tlaku
11 Solenoid aktivován
cirkulace bez tlaku
Kód
Napětí sole-
noidu
bez
Standardní bez
funkce odleh-
čení
G0R 12 V=
G0Q 24 V=
GAR 98 V=
GAG 205 V=
W30
110 V/50 Hz
120 V/60 Hz
W31
230 V/50 Hz
240 V/60 Hz
KOVAZ.cz
10-11